venarum atque nervorum et ceteris praemineret? Ad quam significat passionem Christi, ubi quale fuerit corporale atque ante indumentum carnis fuisse invisibilibus involucris in formas cognosci signo aliquo attestante sicut unguis Deus, non Dei est, qui etiam vitae moresque convertunt; tamquam mundum, plenum bonis omnibus elementa, quibus iste mundus latens anima sit invisibilis caliginosum aerem caelestis invisibilis vescantur. Quod angeli quoque legit ea; quia adhuc videretur expressit. Phantasia quippe et ante iam diximus, " quod male delectat vel Praemium itaque fidei nobis accipiendam uxorem et de narrationem suam. Cum enim adfuit, cum ante illam quia Israel viderat istam solvetur. 29 "De qualitate corpore, sit in talibus verbis explicet, saepe somniorum daemones nonnumquam decipiant talibus vix comprimeretur a nobis. mandata mea non custodierint: eum, sicut solebant, vespere cooperuistis me; infirmus, et nigellum fuerat, albicaverat. Quo sensusque perturbet? Qua falsitate Videbatis me manducare, sed Domini ad Abraham in crediderat doceretur." In eodem Iebusaeos. Haec omnia in praeterissent, quando illa in est: Videbam, inquit, in non extinguetur, et erunt Non enim, sicut Platoni illud parum considerate quibusdam habebat ad dextram: grave in tantum ut quibusdam me et dixit: Scribe quantum illi loco sufficere eum praedicandum satis esse sive credendum, quod nonnullis	<b>viscerum</b> <b>visendam</b> <b>visi</b> <b>visibile</b> <b>visibilem</b> <b>visibiles</b> <b>visibili</b> <b>visibili</b> <b>visibilia</b> <b>visibilia</b> <b>visibilibus</b> <b>visibilis</b> <b>visibilis</b> <b>visibilisque</b> <b>visibiliter</b> <b>visio</b> <b>visio</b> <b>visio</b> <b>visio</b> <b>visio</b> <b>visione</b> <b>visione</b> <b>visionem</b> <b>visionem</b> <b>visionis</b> <b>visis</b> <b>visis</b> <b>visis</b> <b>Visitabant</b> <b>visitabo</b> <b>visitarent</b> <b>visitastis</b> <b>viso</b> <b>visorum</b> <b>visu</b> <b>visu</b> <b>visu</b> <b>visu</b> <b>visu</b> <b>visui</b> <b>visum</b> <b>visum</b> <b>visum</b> <b>visum</b> <b>visum</b> <b>visum</b> <b>visum</b> <b>visum</b> <b>visum</b> <b>visum</b> <b>visum</b>	, secreta vitalium, invenire nullus mirabilis fiebat usquequaque concursus sunt ei praevalere Iudaei regenerationis signum ante diluvium . Est quidem divinae potestatis huius quod aspicimus decoris , et hoc ideo fecisset , sed spiritali atque intellegibili invisibiliter operatur. Sed haec et corporalia illa non atque intellegibilibus rebus, in contrectabilisque compactus est corporis. Iam vero quam creatura; mala vero sine et tractabiliter apparentes, non ad tempus, et orietur est, quam non tenuit pacis" interpretatur. Sed quoniam vel cogitatio remoretur, ne ista servatur, de qua , quam in itinere somniavit prophetica quattuor bestias significantes ac temptationem similes ambo (ipse est enim Iacob , qua in futuro saeculo , ita se tamen tunc quam sit inquietus et , ut, etiamsi eos per eum quotidie sancti viri in virga iniquitates eorum , rogavit eos miserabilibus lacrimis me; in carcere eram qui aderant (concurrerant autem etiam vigilantes in quibusdam vestro videbatis; id est . Qui cum ei protectionem cum loqueretur ei Deus facta divinitus atque dicta demonstrata et dicta sunt noctis, et ecce cum omni carni. Ad hoc est, corpora oblivione desiderant est, in eo quod est patri eorum, et sit nihil esse in aperte in buxo, ut est. Alio loco ad est, Scriptura evangelica continet est vel videtur, non	CD, 22/ 24 CD, 15/ 23 CD, 16/ 39 CD, 15/ 16 CD, 16/ 29 CD, 22/ 24 CD, 15/ 7 CD, 17/ 16 CD, 12/ 24 CD, 13/ 21 CD, 22/ 1 CD, 14/ 5 CD, 21/ 4 CD, 14/ 11 CD, 13/ 22 CD, 18/ 31 CD, 18/ 32 CD, 19/ 11 CD, 22/ 23 CD, 22/ 29 CD, 16/ 38 CD, 20/ 23 CD, 12/ 6 CD, 16/ 38 CD, 22/ 29 CD, 21/ 10 CD, 22/ 22 CD, 22/ 22 CD, 22/ 8 CD, 17/ 9 CD, 22/ 8 CD, 20/ 5 CD, 22/ 8 CD, 22/ 22 CD, 13/ 22 CD, 16/ 23 CD, 16/ 24 CD, 16/ 24 CD, 16/ 24 CD, 18/ 34 CD, 20/ 21 CD, 13/ 20 CD, 13/ 24 CD, 16/ 42 CD, 17/ 3 CD, 18/ 31 CD, 18/ 35 CD, 18/ 46 CD, 18/ 52
---	--	---	---

disserentes et quantum satis	<b>visum</b>	est demonstrantes, quisnam sit	CD, 18/ 54
ex quibus quantum satis	<b>visum</b>	est, nonnulla protulimus et	CD, 19/ 23
vanitate, cui quantum satis	<b>visum</b>	est intimidandae totum istum	CD, 20/ 3
cuius pectore pulparum, quantum	<b>visum</b>	est, decerptum servari iussimus	CD, 21/ 4
corpora, sicut doctis hominibus	<b>visum</b>	est, ex isto aere	CD, 21/ 10
se turbida indignatione submovit.	<b>Visum</b>	est genero eius, ut	CD, 22/ 8
quaqua versum cuique ire	<b>visum</b>	est, toto paene vagabantur	CD, 22/ 8
sive senserunt, non eis	<b>visum</b>	est fieri non posse	CD, 22/ 28
gentes, easque venturas et	<b>visuras</b>	eius gloriam. Omnes enim	CD, 20/ 21
vident, ita et nos	<b>visuri</b>	sumus; sed nondum ita	CD, 22/ 29
locutus sum. Dico itaque:	<b>Visuri</b>	sunt Deum in ipso	CD, 22/ 29
Deum clausis oculis non	<b>visuiros</b>	, quem spiritu semper videbunt	CD, 22/ 29
sunt oculi corporales, nos	<b>visuiros</b>	esse credamus, quem spiritu	CD, 22/ 29
credibile est sic nos	<b>visuiros</b>	mundana tunc corpora caeli	CD, 22/ 29
ad naturam oculorum pertinet	<b>visus</b>	; et cum vitium aurium	CD, 12/ 1
eiusque oculis per senectam	<b>visus</b>	aufertur. Vult benedicere filium	CD, 16/ 37
post haec in terra	<b>visus</b>	est et cum hominibus	CD, 18/ 33
in habitudine mea, et	<b>visus</b>	capitis mei conturbabant me	CD, 20/ 23
os loquens magna, et	<b>visus</b>	eius maior ceteris. Videbam	CD, 20/ 23
qui utique in corpore	<b>visus</b>	est et in corpore	CD, 22/ 29
De naturis inrationalium aut	<b>vita</b>	caentium, quae in suo	CD, 12/ 4
intellectu vel sensu vel	<b>vita</b>	omnino caentium, quibus eorum	CD, 12/ 4
circulos, quos opinantur, eorum	<b>vita</b>	est recursura, sed quia	CD, 12/ 14
vel sapientioribus in hac	<b>vita</b>	scire permisit vel omnino	CD, 12/ 16
omnino perfectis in alia	<b>vita</b>	scienda servavit, ultra vires	CD, 12/ 16
promissa homini a Deo	<b>vita</b>	aeterna ante tempora aeterna	CD, 12/ 17
suum? Hoc est enim	<b>vita</b>	aeterna. Quomodo autem promisit	CD, 12/ 17
quos maxime refellit aeterna	<b>vita</b>	sanctorum. 21 "De impietate	CD, 12/ 20
calamitatibus vitam (si tamen	<b>vita</b>	ista dicenda est, quae	CD, 12/ 21
boni; quando hic aeterna	<b>vita</b>	consequenda exspectatur; ibi autem	CD, 12/ 21
mortale, quoniam deseri omni	<b>vita</b>	potest nec per se	CD, 13/ 2
sentire tormenta. An quia	<b>vita</b>	qualiscumque aliquod bonum est	CD, 13/ 2
Impiorum namque in corporibus	<b>vita</b>	non animarum, sed corporum	CD, 13/ 2
non animarum, sed corporum	<b>vita</b>	est; quam possunt eis	CD, 13/ 2
Deo desertae, quantulacumque propria	<b>vita</b>	, ex qua et immortales	CD, 13/ 2
est potius appellata quam	<b>vita</b>	. Ideo autem secunda, quia	CD, 13/ 2
omnibus peccatis ex hac	<b>vita</b>	emigrarunt, quanti sunt hi	CD, 13/ 7
est, sed post eam	<b>vita</b>	praesens animae bona seu	CD, 13/ 9
vivens, sed morti accedens,	<b>vita</b>	cedens; adhuc tamen in	CD, 13/ 9
cedens; adhuc tamen in	<b>vita</b>	, quia inest anima corpori	CD, 13/ 9
sit vivens. 10 "An	<b>vita</b>	moralium mors potius quam	CD, 13/ 10
moralium mors potius quam	<b>vita</b>	dicenda sit." Ex quo	CD, 13/ 10
vitae huius (si tamen	<b>vita</b>	dicenda est), ut veniatur	CD, 13/ 10
accessu. Neque enim, cui	<b>vita</b>	brevior fuit, celerius diem	CD, 13/ 10
post mortem, quod, cum	<b>vita</b>	detraheretur, erat in morte	CD, 13/ 10
morte? Numquam igitur in	<b>vita</b>	homo est, ex quo	CD, 13/ 10
vivente, si et in	<b>vita</b>	et in morte simul	CD, 13/ 10
An potius et in	<b>vita</b>	et in morte simul	CD, 13/ 10
morte simul est; in	<b>vita</b>	scilicet, in qua vivit	CD, 13/ 10

quia iam moritur, cum	<b>vita</b>	detrahitur? Si enim non	CD, 13/ 10
enim non est in	<b>vita</b>	, quid est quod detrahitur	CD, 13/ 10
Non enim frustra, cum	<b>vita</b>	fuerit corpori tota detracta	CD, 13/ 10
dolentes, et qui in	<b>vita</b>	, viventes; at vero mortui	CD, 13/ 11
cum anima deseritur sua	<b>vita</b>	, quod illi Deus est	CD, 13/ 15
accidit, cum deseritur sua	<b>vita</b>	, id est anima. Unde	CD, 13/ 15
finiendus, in ea dumtaxat	<b>vita</b>	, quam in corpore licet	CD, 13/ 23
propter peccatum, spiritus autem	<b>vita</b>	est propter iustitiam. Deinde	CD, 13/ 23
intellegeremus, quod animarum quaedam	<b>vita</b>	sit Spiritus Dei, sine	CD, 13/ 24
addere viventem, nisi ut ea	<b>vita</b>	intellexeretur, quae illi per	CD, 13/ 24
mortua perhibeatur carens quadam	<b>vita</b>	sua, hoc est Dei	CD, 13/ 24
propria quadam, licet misera,	<b>vita</b>	sua, non desinit vivere	CD, 13/ 24
iudicium, ut nec illic	<b>vita</b>	careant, quando quidem etiam	CD, 13/ 24
sanctorum angelorum in beata	<b>vita</b>	manentium, ita spiritalibus corporibus	CD, 13/ 24
pace viventium. 2 "De	<b>vita</b>	carnali, quae non ex	CD, 14/ 2
ut absorbeatur mortale a	<b>vita</b>	. Et aggravamur ergo corruptibili	CD, 14/ 3
quarum affectus rectos habet	<b>vita</b>	iustorum." Verum his philosophis	CD, 14/ 9
aversanda est in hac	<b>vita</b>	, si recte, hoc est	CD, 14/ 9
ita sint, quoniam recta	<b>vita</b>	ducenda est, qua perveniendum	CD, 14/ 9
beatam, omnes affectus istos	<b>vita</b>	recta rectos habet, perversa	CD, 14/ 9
moriturum, et talis esset	<b>vita</b>	sanctorum post nullum laboris	CD, 14/ 10
vera beatitudine, quam temporalis	<b>vita</b>	non obtinet." Quamquam si	CD, 14/ 25
miser est? Beata quippe	<b>vita</b>	si non amatur, non	CD, 14/ 25
a quo ipsa beata	<b>vita</b>	non amatur ut digna	CD, 14/ 25
ipso paradiso et de	<b>vita</b>	ibi primorum hominum eorumque	CD, 15/ 1
civitati. Tam longa quippe	<b>vita</b>	illorum hominum fuit, ut	CD, 15/ 8
procreato. 9 "De longa	<b>vita</b>	hominum quae fuit ante	CD, 15/ 9
tam longum tempus protendebatur	<b>vita</b>	mortalium; nisi forte infidelium	CD, 15/ 9
in illa quaestione de	<b>vita</b>	Mathusalae non absurdum est	CD, 15/ 13
solis), in illorum hominum	<b>vita</b>	prolixissima computatos. Sescentesimo	CD, 15/ 14
terram sescentesimo anno in	<b>vita</b>	Noe, secundi mensis, septima	CD, 15/ 14
resurrectio, mors Christi et	<b>vita</b>	eius ex mortuis figuratur	CD, 15/ 18
ut habeat aliquid in	<b>vita</b>	et moribus quispiam, quo	CD, 16/ 36
eiusque filios in hac	<b>vita</b>	peregrinos figurata significatione	CD, 17/ 3
Deus; deinde sequitur: Et	<b>vita</b>	vestra abscondita est cum	CD, 17/ 4
corpore. In hac quippe	<b>vita</b>	suam terram quisque circumfert	CD, 17/ 4
mea est pro saeculi	<b>vita</b>	. Ipsum est sacrificium; non	CD, 17/ 5
desiderio pia per fidem	<b>vita</b>	in hac aerumnosa peregrinatione	CD, 17/ 13
oportuit eum de hac	<b>vita</b>	exitus alios habere quam	CD, 17/ 18
tamquam diceretur: Talis est	<b>vita</b>	mortalium, ut nec ipse	CD, 17/ 18
quoniam dissimilis est aliis	<b>vita</b>	illius et immutatae viae	CD, 17/ 20
Quoniam tolletur de terra	<b>vita</b>	eius. Ab iniquitatibus populi	CD, 18/ 29
inveniendis atque in hac	<b>vita</b>	summo bono adipiscendo, vitando	CD, 19/ 1
conservandam corporis voluptatem; quae	<b>vita</b>	deformis est quidem, quippe	CD, 19/ 1
ergo quaeritur de sociali	<b>vita</b>	, utrum sit tenenda sapienti	CD, 19/ 1
sunt quaestiones de sociali	<b>vita</b>	, de cunctatione Academicorum, de	CD, 19/ 2
differentias, id est, ex	<b>vita</b>	sociali, ex Academicis novis	CD, 19/ 2
quattuor. De sociali quoque	<b>vita</b>	quod accesserat similiter auferatur	CD, 19/ 2
non possunt. Haec ergo	<b>vita</b>	hominis, quae virtute et	CD, 19/ 3

Non enim hoc est	<b>vita</b>	, quod virtus, quoniam non	CD, 19/ 3
virtus, quoniam non omnis	<b>vita</b>	, sed sapiens vita virtus	CD, 19/ 3
omnis vita, sed sapiens	<b>vita</b>	virtus est; et tamen	CD, 19/ 3
est; et tamen qualiscumque	<b>vita</b>	sine ulla virtute potest	CD, 19/ 3
virtus vero sine ulla	<b>vita</b>	non potest esse. Hoc	CD, 19/ 3
autem, qui in ista	<b>vita</b>	finis bonorum et malorum	CD, 19/ 4
se habere in hac	<b>vita</b>	possunt, ut non sub	CD, 19/ 4
hoc malum in hac	<b>vita</b>	evenire non posse sapienti	CD, 19/ 4
concupiscat? Quod in hac	<b>vita</b>	, quamvis velimus, quoniam facere	CD, 19/ 4
inferre atque ex hac	<b>vita</b>	emigrare. Tantus autem superbiae	CD, 19/ 4
ut careas, ex hac	<b>vita</b>	fugiendum est. Qua vita	CD, 19/ 4
vita fugiendum est. Qua	<b>vita</b>	, obsecro? Hac, inquit, quae	CD, 19/ 4
hoc eum perpetrare compellunt.	<b>Vita</b>	igitur, quae istorum tam	CD, 19/ 4
hoc profiteantur), sed ut	<b>vita</b>	humana, quae tot et	CD, 19/ 4
virtute. 5 "De sociali	<b>vita</b>	, quae, cum maxime expetenda	CD, 19/ 5
si non esset socialis	<b>vita</b>	sanctorum? Sed in huius	CD, 19/ 5
sapientiam elegerit ex hac	<b>vita</b>	fugere quam diutius illa	CD, 19/ 6
periculis, quae in hac	<b>vita</b>	sunt, trepidari necesse sit	CD, 19/ 8
audire. Quorum enim nos	<b>vita</b>	propter amicitiae solacia delectabat	CD, 19/ 8
sit, cuius dulcis est	<b>vita</b>	? Hinc enim est et	CD, 19/ 8
mitius, nunc asperius affligatur	<b>vita</b>	mortalium; mortuos tamen eos	CD, 19/ 8
Numquid non temptatio est	<b>vita</b>	humana super terram? et	CD, 19/ 8
malis, quibus in hac	<b>vita</b>	etiam boni homines vel	CD, 19/ 8
hic haberi potest in	<b>vita</b>	bona; sed haec beatitudo	CD, 19/ 10
ubi utique non est	<b>vita</b>	aeterna, propterea finem civitatis	CD, 19/ 11
aeternam. Sed rursus quia	<b>vita</b>	aeterna ab eis, qui	CD, 19/ 11
potest accipi etiam malorum	<b>vita</b>	, vel secundum quosdam etiam	CD, 19/ 11
bonum, vel pax in	<b>vita</b>	aeterna vel vita aeterna	CD, 19/ 11
in vita aeterna vel	<b>vita</b>	aeterna in pace decendus	CD, 19/ 11
corporis et animae ordinata	<b>vita</b>	et salus animantis, pax	CD, 19/ 13
Sicut ergo est quaedam	<b>vita</b>	sine dolore, dolor autem	CD, 19/ 13
dolor autem sine aliqua	<b>vita</b>	esse non potest: sic	CD, 19/ 13
gloriam et honorem in	<b>vita</b>	aeterna ad fruendum Deo	CD, 19/ 13
ventum erit, non erit	<b>vita</b>	mortalis, sed plane certeque	CD, 19/ 17
Deum et proximum, quoniam	<b>vita</b>	civitatis utique socialis est	CD, 19/ 17
est honor in hac	<b>vita</b>	sive potentia, quoniam omnia	CD, 19/ 19
sunt Hebraeorum, quando sanctorum	<b>vita</b>	sive imperatur sive laudatur	CD, 19/ 23
est mundo." Quocirca ut	<b>vita</b>	carnis anima est, ita	CD, 19/ 26
anima est, ita beata	<b>vita</b>	hominis Deus est, de	CD, 19/ 26
interim habeat in hac	<b>vita</b>	, etiam nostri interest; quoniam	CD, 19/ 26
tranquillitas in hac temporali	<b>vita</b>	non potest apprehendi." Pax	CD, 19/ 27
tanta est in hac	<b>vita</b>	, ut potius remissione peccatorum	CD, 19/ 27
Numquid non temptatio est	<b>vita</b>	humana super terram? quis	CD, 19/ 27
dicenda est, quae a	<b>vita</b>	Dei alienata erit, nec	CD, 19/ 28
et hominum miserrima est	<b>vita</b>	, erroribus aerumnisque plenissima. Verum	CD, 20/ 1
poenas sive in hac	<b>vita</b>	sive post mortem: quamvis	CD, 20/ 1
arbitramur, contristetur ille, quem	<b>vita</b>	laudabilis gaudere debuisse persuadet	CD, 20/ 2
constantiam, ut in hac	<b>vita</b>	, in qua: Homo, sicut	CD, 20/ 2
his, quae in hac	<b>vita</b>	et bonis et malis	CD, 20/ 3

omnibus, utique in hac	<b>vita</b>	quae sub sole agitur	CD, 20/ 3
homine fit in hac	<b>vita</b>	, sive bonum sive malum	CD, 20/ 3
enim omnes vivent, ea	<b>vita</b>	scilicet, quae, quoniam beata	CD, 20/ 6
quoniam beata est, sola	<b>vita</b>	dicenda est. Nam utique	CD, 20/ 6
utique non sine qualicumque	<b>vita</b>	possent audire et de	CD, 20/ 6
sine illo finiatur haec	<b>vita</b>	; nec ad reconciliationem, si	CD, 20/ 9
Mortui enim estis, et	<b>vita</b>	vestra abscondita est cum	CD, 20/ 15
propter peccatum; spiritus autem	<b>vita</b>	est propter iustitiam, utrumque	CD, 20/ 15
eorum, quibus aeterna dabitur	<b>vita</b>	. Neque enim nescit eos	CD, 20/ 15
non erit hoc saeculum	<b>vita</b>	mortalium turbulentum et procellosum	CD, 20/ 16
absorbeatur mortale hoc a	<b>vita</b>	? Nonne ipsi sunt, qui	CD, 20/ 17
In hoc ibis amissa	<b>vita</b>	, quod eras antequam sumeres	CD, 20/ 20
morientur, ubicumque moriantur, cum	<b>vita</b>	carebunt, quam continuo receptura	CD, 20/ 20
sacrificia. Haec est omnis	<b>vita</b>	iustorum: disponere testamentum Dei	CD, 20/ 24
cuius est unius diei	<b>vita</b>	super terram. Quod si	CD, 20/ 26
sit corpori sensus et	<b>vita</b>	: ita corpora dicimus et	CD, 21/ 3
possunt, quia nec ipsa	<b>vita</b>	, quae his plectitur, porrigitur	CD, 21/ 11
divinis, sive in hac	<b>vita</b>	sive post mortem, si	CD, 21/ 13
et supremo cum lumine	<b>vita</b>	reliquit (id est cum	CD, 21/ 13
novissimo reliquit eas ista	<b>vita</b>	), Non tamen (inquit) omne	CD, 21/ 13
in hac quidem mortali	<b>vita</b>	esse quasdam poenas purgatorias	CD, 21/ 13
non quibus affliguntur, quorum	<b>vita</b>	vel non inde fit	CD, 21/ 13
poenas alii in hac	<b>vita</b>	tantum, alii post mortem	CD, 21/ 13
qui nullas in hac	<b>vita</b>	, sed tantum post eam	CD, 21/ 14
novimus et audivimus; quamquam	<b>vita</b>	ipsa mortalium tota poena	CD, 21/ 14
Numquid non temptatio est	<b>vita</b>	humana super terram?. Non	CD, 21/ 14
hinc supplicium aeternum, inde	<b>vita</b>	aeterna. Dicere autem in	CD, 21/ 23
hoc uno eodemque sensu: "	<b>Vita</b>	aeterna sine fine erit	CD, 21/ 23
absurdum est. Unde, quia	<b>vita</b>	aeterna sanctorum sine fine	CD, 21/ 23
licet adhuc in hac	<b>vita</b>	sint constituti, tamen praedestinati	CD, 21/ 24
regeneratorum nec usque adeo	<b>vita</b>	in corpore male gesta	CD, 21/ 24
ut de ipsa quoque	<b>vita</b>	vel desperetur vel dubitetur	CD, 21/ 24
Dei est etiam ista	<b>vita</b>	mortalis, ubi homo vanitati	CD, 21/ 24
in hac ipsa aerumnosissima	<b>vita</b>	, quae ira Dei est	CD, 21/ 24
Ninevitae quippe in hac	<b>vita</b>	egerunt paenitentiam et ideo	CD, 21/ 24
amores in huius corporis	<b>vita</b>	, ut eorum ligna et	CD, 21/ 26
perpetrentur nec ab eis	<b>vita</b>	discedat in melius commutata	CD, 21/ 27
quibus non est etiam	<b>vita</b>	iustorum, aliter non remittuntur	CD, 21/ 27
suffragio sanctorum sua possit	<b>vita</b>	sufficere, ac per hoc	CD, 21/ 27
est quisquam sceleratissimus, nequaquam	<b>vita</b>	vel bona vel tolerabiliore	CD, 21/ 27
ipse illis est, tamquam	<b>vita</b>	victusque communis; qui liberum	CD, 22/ 1
antiquo ex inculta hominum	<b>vita</b>	errore sublato fuisse cernimus	CD, 22/ 6
vicia, quae in hac	<b>vita</b>	humano contraria sunt decori	CD, 22/ 19
spiritalis sic in has	<b>vita</b>	dicitur, ut tamen corpore	CD, 22/ 21
quae in hac aerumnosissima	<b>vita</b>	bonis malisque largitur, ipso	CD, 22/ 21
fuisse damnatam, haec ipsa	<b>vita</b>	, si vita dicenda est	CD, 22/ 22
haec ipsa vita, si	<b>vita</b>	dicenda est, tot et	CD, 22/ 22
venit et tamen de	<b>vita</b>	ista hominum non recedit	CD, 22/ 22
ac sempiterna suscipiat, non	<b>vita</b>	, sed mors. Nam in	CD, 22/ 22

mentis humanae, qua ista	<b>vita</b>	mortalis ornatur, non de	CD, 22/ 24
bona in illa beata	<b>vita</b>	faciet eos sumere, pro	CD, 22/ 24
futura est distet haec	<b>vita</b>	, non qualiumcumque hominum, verum	CD, 22/ 29
Si ergo in hac	<b>vita</b>	, ubi hominum mirabilium prophetia	CD, 22/ 29
illos sanctos in illa	<b>vita</b>	Deum clausis oculis non	CD, 22/ 29
hominibus honeste desiderantur, et	<b>vita</b>	et salus et victus	CD, 22/ 30
erit omnibus, sicut ipsa	<b>vita</b>	aeterna, communis. Ceterum qui	CD, 22/ 30
ita vincitur, ut, quae	<b>vitabatur</b>	, optetur appetatur et, si	CD, 19/ 4
enim ait: In spem	<b>vitae</b>	aeternae, quam promisit non	CD, 12/ 17
vicissim alternant, in huius	<b>vitae</b>	eruditione cognoverit: quomodo ergo	CD, 12/ 21
gratiam, ut mors, quam	<b>vitae</b>	constat esse contrariam, instrumentum	CD, 13/ 4
ut eum in tanto	<b>vitae</b>	discrimine sub tanta spe	CD, 13/ 7
9 "Tempus mortis, quo	<b>vitae</b>	sensus aufertur, in morientibus	CD, 13/ 9
in tanta est extremitate	<b>vitae</b>	, in quanta sunt quos	CD, 13/ 9
eius mutabilitas toto tempore	<b>vitae</b>	huius (si tamen vita	CD, 13/ 10
nihil sit aliud tempus	<b>vitae</b>	huius, quam cursus ad	CD, 13/ 10
ipsa mors, id est	<b>vitae</b>	detractio (quia, cum detrahendo	CD, 13/ 10
in morte, quid est	<b>vitae</b>	ipsa detractio? Non enim	CD, 13/ 10
cui enim propinquat peragendo	<b>vitae</b>	suae tempora, si iam	CD, 13/ 11
status eis de ligno	<b>vitae</b>	, quod in medio paradiso	CD, 13/ 20
sentirent; de ligno autem	<b>vitae</b>	propterea gustabatur, ne mors	CD, 13/ 20
sic fuisse accipiatur lignum	<b>vitae</b>	in paradiso corporali, sicut	CD, 13/ 20
qua scriptum est: Lignum	<b>vitae</b>	est amplectentibus eam. 21	CD, 13/ 20
ligna fructifera in virtutes	<b>vitae</b>	moresque convertunt; tamquam visibilia	CD, 13/ 21
mores piorum et lignum	<b>vitae</b>	ipsam bonorum omnium matrem	CD, 13/ 21
eorum opera eorum, lignum	<b>vitae</b>	Sanctum sanctorum utique Christum	CD, 13/ 21
atque indissolubili, sed ligno	<b>vitae</b>	a mortis necessitate prohibebatur	CD, 13/ 23
negatis, a ligno tamen	<b>vitae</b>	prohibitus traditus esset tempori	CD, 13/ 23
natura atque a ligno	<b>vitae</b>	separatione iustissima mortis in	CD, 13/ 23
in faciem eius spiritum	<b>vitae</b>	, et factus est homo	CD, 13/ 24
in faciem eius spiritum	<b>vitae</b>	83, non ait Graecus	CD, 13/ 24
in faciem eius spiritum	<b>vitae</b>	, si Graecus non pnoen	CD, 13/ 24
inquiunt, spiritum, non adderet	<b>vitae</b>	, nisi illum Sanctum Spiritum	CD, 13/ 24
anima, inquiunt, proprio suae	<b>vitae</b>	modo, quid opus erat	CD, 13/ 24
omnia, quae habent spiritum	<b>vitae</b>	, et omnis, qui erat	CD, 13/ 24
animam viventem et spiritum	<b>vitae</b>	etiam in pecoribus invenimus	CD, 13/ 24
Omnia quae habent spiritum	<b>vitae</b>	, non Graecus pneuma, sed	CD, 13/ 24
opus erat ut adderet	<b>vitae</b>	, cum dixisset spiritum? Sed	CD, 13/ 24
animam viventem et spiritum	<b>vitae</b>	Scripturam suo more dixisse	CD, 13/ 24
habuisse in se spiritum	<b>vitae</b>	; ubi etiam in Graeco	CD, 13/ 24
sint peccando, quia fontem	<b>vitae</b>	deseruerunt, qui Deus est	CD, 13/ 24
vitiosa, non tamen omnia	<b>vitae</b>	iniquae vitia tribuenda sunt	CD, 14/ 3
civitatis Dei in huius	<b>vitae</b>	peregrinatione secundum Deum viventes	CD, 14/ 9
habemus has affectiones, huius	<b>vitae</b>	sunt, non illius, quam	CD, 14/ 9
ex potestate. Sed dum	<b>vitae</b>	huius infirmitatem gerimus, si	CD, 14/ 9
nec ipsa huius est	<b>vitae</b>	. Non enim qualiumcumque hominum	CD, 14/ 9
transgressorem esse praecepti, si	<b>vitae</b>	suae sociam non desereret	CD, 14/ 13
moriturus invitus, desertor aeternae	<b>vitae</b>	etiam aeterna, nisi gratia	CD, 14/ 15
potus ne sitiret, lignum	<b>vitae</b>	ne ullum senecta dissolveret	CD, 14/ 26

civitatis Dei in huius	<b>vitae</b>	peregrinatione patiuntur et a	CD, 15/ 6
diluvii. Omnes autem anni	<b>vitae</b>	Mathusalam nongenti sexaginta novem	CD, 15/ 11
computatos. Sescentesimo nempe anno	<b>vitae</b>	Noe scriptum est factum	CD, 15/ 14
consummant: quanti anni sescentesimi	<b>vitae</b>	Noe secundus erat mensis	CD, 15/ 14
fuit proportione pubertas, quanto	<b>vitae</b>	totius maior annositas; aut	CD, 15/ 15
pubertate, proportione tam longae	<b>vitae</b>	, aut de filiis qui	CD, 15/ 20
id est quadringentos octoginta	<b>vitae</b>	annos ageret, quos more	CD, 15/ 24
significans; sescentesimo quippe anno	<b>vitae</b>	Noe, secundo mense factum	CD, 15/ 24
anni praedicti sunt futuri	<b>vitae</b>	hominum periturorum, quibus transactis	CD, 15/ 24
moventur, tamquam ad fontem	<b>vitae</b>	, ut, quod non habent	CD, 16/ 6
concupere feminas et octavum	<b>vitae</b>	annum non excedere. Item	CD, 16/ 8
dicens, quoto quisque anno	<b>vitae</b>	suae filium genuerit ad	CD, 16/ 10
vixerit, sed quoto anno	<b>vitae</b>	suae genuerit filium, hoc	CD, 16/ 10
Tharae, qui in Charra	<b>vitae</b>	suae tempus implevit." Defuncto	CD, 16/ 14
sed quia omnes dies	<b>vitae</b>	suae, qui fuerunt anni	CD, 16/ 14
non legitur quoto anno	<b>vitae</b>	suae in Charran venerit	CD, 16/ 14
huius solius numerum annorum	<b>vitae</b>	non commendatum esse memoriae	CD, 16/ 14
Abraham, sine numero annorum	<b>vitae</b>	suae neminem continet. 15	CD, 16/ 14
parvuli, non secundum suae	<b>vitae</b>	proprietatem, sed secundum communem	CD, 16/ 27
centesimo vicesimo septimo anno	<b>vitae</b>	suae, centesimo autem et	CD, 16/ 32
scilicet et quadragesimo anno	<b>vitae</b>	patris sui, triennio post	CD, 16/ 33
A primo igitur anno	<b>vitae</b>	Isaac usque ad sexagesimum	CD, 16/ 35
quibus pro usu temporalis	<b>vitae</b>	futuri aliquid nosceretur, ad	CD, 17/ 3
quisquam putaret post finem	<b>vitae</b>	, quae in hoc agitur	CD, 17/ 4
inimici usque in finem	<b>vitae</b>	huius esse persistunt; sed	CD, 17/ 7
tanta securitas, ut huic	<b>vitae</b>	hostiles non formidaret incursus	CD, 17/ 13
theologos claruerunt, quia genere	<b>vitae</b>	quodam laudabili praestabant hominibus	CD, 18/ 25
meum erat cum eo	<b>vitae</b>	et pacis, et dedi	CD, 18/ 35
inter se contrariis finibus	<b>vitae</b>	summam locantes, quorum etiam	CD, 18/ 41
beatitudinem facere in huius	<b>vitae</b>	infelicitate moliti sunt, ut	CD, 19/ 1
una differentia, socialis videlicet	<b>vitae</b>	, quoniam, quisquis sectatur aliquam	CD, 19/ 1
partim necessario negotio alternantia	<b>vitae</b>	suae tempora tribuerunt; propter	CD, 19/ 1
In tribus quoque illis	<b>vitae</b>	generibus, uno scilicet non	CD, 19/ 2
victu Cynicorum, de tribus	<b>vitae</b>	generibus, otioso, actuoso, ex	CD, 19/ 2
ex Cynicis, ex isto	<b>vitae</b>	genere tripertito ad sectas	CD, 19/ 2
remoto illo tripertito genere	<b>vitae</b>	duae partes huius numeri	CD, 19/ 2
id est, ars agendae	<b>vitae</b>	, cum acceperit prima naturae	CD, 19/ 3
Ex tribus porro illis	<b>vitae</b>	generibus, otioso, actuoso et	CD, 19/ 3
sufficit quantovis eloquentiae flumine	<b>vitae</b>	huius miseriae explicare? Quam	CD, 19/ 4
nec temperantia tollit huic	<b>vitae</b>	. Quid iustitia, cuius munus	CD, 19/ 4
occidit. In his tenebris	<b>vitae</b>	socialis sedebit iudex ille	CD, 19/ 6
quae tamen in huius	<b>vitae</b>	misera condicione saepe contingit	CD, 19/ 8
ad aerumnas huius pertinet	<b>vitae</b>	) et aliquando Satanas, sicut	CD, 19/ 9
sanctis de superata huius	<b>vitae</b>	tentatione pariatur." Sed neque	CD, 19/ 10
ferus paci tamen suae	<b>vitae</b>	ac salutis immaniter ac	CD, 19/ 12
hominibus quaedam bona huic	<b>vitae</b>	congrua, id est, pacem	CD, 19/ 13
temporalem pro modulo mortalis	<b>vitae</b>	in ipsa salute et	CD, 19/ 13
corpus, id est, ordinatae	<b>vitae</b>	ac salutis. Sicut enim	CD, 19/ 14
terrenam ex huius temporalis	<b>vitae</b>	rebus commodisque sectatur; domus	CD, 19/ 17

aggravat animam. Idcirco rerum	<b>vitae</b>	huic mortali necessariorum utrisque	CD, 19/ 17
administrantur, quae sustentandae mortali	<b>vitae</b>	accommodata sunt, obtemperare non	CD, 19/ 17
concupiscentiam; inque ipsis rebus	<b>vitae</b>	adiacentibus ad alium pecus	CD, 19/ 17
Ex tribus vero illis	<b>vitae</b>	generibus, otioso, actuoso et	CD, 19/ 19
cives sanctorum in huius	<b>vitae</b>	tempore spe beati sint	CD, 19/ 20
miseria beatitudini et mors	<b>vitae</b>	, ita bellum paci videtur	CD, 19/ 28
paradiso et a ligno	<b>vitae</b>	separans primos homines peccati	CD, 20/ 1
cetera, commemorans aerumnas erroresque	<b>vitae</b>	huius et vanaescentes interea	CD, 20/ 3
an particeps; non propter	<b>vitae</b>	huius vel bona acquirenda	CD, 20/ 3
bona fecerunt, in resurrectionem	<b>vitae</b>	; qui vero mala egerunt	CD, 20/ 6
inquit, fecerunt, in resurrectionem	<b>vitae</b>	, hi sunt qui vivunt	CD, 20/ 6
eos, qui in libro	<b>vitae</b>	scripti non sunt, multos	CD, 20/ 8
et nos in novitate	<b>vitae</b>	ambulemus. Hinc est et	CD, 20/ 10
apertus est, qui est	<b>vitae</b>	uniuscuiusque; et iudicati sunt	CD, 20/ 14
tacuit: Qui est, inquit,	<b>vitae</b>	uniuscuiusque. Ergo illi libri	CD, 20/ 14
illo autem, qui est	<b>vitae</b>	uniuscuiusque, quid horum quisque	CD, 20/ 14
quo scriptae sunt universae	<b>vitae</b>	universorum? An tantus angelorum	CD, 20/ 14
et infernus reddiderunt, quoniam	<b>vitae</b>	, de qua iam exierant	CD, 20/ 15
inquit, inventi in libro	<b>vitae</b>	scripti, missi sunt in	CD, 20/ 15
non potest, liber est	<b>vitae</b>	, in quo sunt scripti	CD, 20/ 15
non sunt in libro	<b>vitae</b>	, et in aeternum ignem	CD, 20/ 16
Deus in faciem flatum	<b>vitae</b>	, cum factus est homo	CD, 20/ 20
bona fecerunt, in resurrectionem	<b>vitae</b>	; qui autem mala egerunt	CD, 20/ 23
Secundum dies, inquit, ligni	<b>vitae</b>	erunt dies populi mei	CD, 20/ 26
ubi Deus plantaverit lignum	<b>vitae</b>	, a cuius cibo separatis	CD, 20/ 26
quisquam illos dies ligni	<b>vitae</b>	, quos commemoravit propheta Isaias	CD, 20/ 26
contendit ipsumque Christum "lignum	<b>vitae</b>	" prophetice dictum, quia ipse	CD, 20/ 26
qua Salomon ait: Lignum	<b>vitae</b>	est omnibus amplectentibus eam	CD, 20/ 26
isto sole in huius	<b>vitae</b>	vanitate non cernitur, quando	CD, 20/ 27
sole iustitiae in illius	<b>vitae</b>	manifestatione clarebit, tunc profecto	CD, 20/ 27
bona fecerunt, in resurrectionem	<b>vitae</b>	; qui autem mala egerunt	CD, 21/ 1
facere mortis argumentum, cum	<b>vitae</b>	potius sit indicium? Etsi	CD, 21/ 3
relaxentur, nonne pro huius	<b>vitae</b>	modo similia poenis videntur	CD, 21/ 11
De paenis temporalibus istius	<b>vitae</b>	, quibus subiecta est humana	CD, 21/ 14
illi nec ad praesentis	<b>vitae</b>	vanam felicitatem contra suos	CD, 21/ 14
est tamen quam priora	<b>vitae</b>	huius. Melius conflagitur quippe	CD, 21/ 15
ignem. Dicunt ergo cuiuslibet	<b>vitae</b>	catholicum Christianum Christum habere	CD, 21/ 21
hoc fundamentum, etiamsi malae	<b>vitae</b>	fuerit catholicus Christianus, velut	CD, 21/ 21
vixerint donec claudant diem	<b>vitae</b>	huius extremum, per hanc	CD, 21/ 22
salvus erit, et per	<b>vitae</b>	iniquitatem ipsam vitae iustitiam	CD, 21/ 25
per vitae iniquitatem ipsam	<b>vitae</b>	iustitiam, quod eis Christus	CD, 21/ 25
perseverando usque in huius	<b>vitae</b>	finem non utique dicendi	CD, 21/ 25
quantumlibet iuste in huius	<b>vitae</b>	caligine atque infirmitate vivamus	CD, 21/ 27
aeterna. Est itaque quidam	<b>vitae</b>	modus nec tam malae	CD, 21/ 27
etiam permanentibus nec propectu	<b>vitae</b>	melioris assumptis intercessio sit	CD, 21/ 27
eam proiecisset, reddita est	<b>vitae</b>	. Rursus ibidem apud nos	CD, 22/ 8
monstruosas, quae huic miserae	<b>vitae</b>	congruunt, abhorrent autem ab	CD, 22/ 19
ista sinente monstretur huius	<b>vitae</b>	flenda calamitas et alterius	CD, 22/ 22
miserae quasi quibusdam inferis	<b>vitae</b>	non liberat nisi gratia	CD, 22/ 22

philosophiae contra miserias huius	<b>vitae</b>	unicum auxilium, satis et	CD, 22/ 22
haec autem mala huius	<b>vitae</b>	bonis malisque communia habent	CD, 22/ 23
novissima cupimus liberari, ad	<b>vitae</b>	huius mala pertinet, quam	CD, 22/ 23
et huic quidem redditos	<b>vitae</b>	, sed non eo modo	CD, 22/ 28
ita comparanda est illi	<b>vitae</b>	, quasi parvuli ad iuvenem	CD, 22/ 29
caelestis hominis gratia indulgentiae	<b>vitaeque</b>	perpetuae, quod nobis praestat	CD, 13/ 23
ab eo liberationis hominum	<b>vitaeque</b>	tunc aerumnosae modo ad	CD, 18/ 12
ut ad resuscitanda corpora	<b>vitaeque</b>	reddenda non possit omnipotentia	CD, 22/ 20
inter quos viventes motusque	<b>vitales</b>	exserentes vivimus, mox ut	CD, 22/ 29
mortalis, sed plane certeque	<b>vitalis</b>	, nec corpus animale, quod	CD, 19/ 17
ipsa compago membrorum atque	<b>vitalium</b>	sic infirma est, ut	CD, 21/ 3
nervorum et viscerum, secreta	<b>vitalium</b>	, invenire nullus potest. Quia	CD, 22/ 24
erat, verum etiam promisit	<b>vitam</b>	aeternam, quam manifestavit temporibus	CD, 12/ 17
emensam tot tantisque calamitatibus	<b>vitam</b>	(si tamen vita ista	CD, 12/ 21
animae, cum ad istam	<b>vitam</b>	denuo revolvuntur, et omnium	CD, 12/ 27
quorum parentes in bestialem	<b>vitam</b>	mortemque deiecerat; sicut enim	CD, 13/ 3
per quod transiretur ad	<b>vitam</b>	. 5 "Quod sicut iniqui	CD, 13/ 4
maluerunt Christum confitendo finire	<b>vitam</b>	quam eum negando ad	CD, 13/ 7
donec istarum ad aeternam	<b>vitam</b>	, illarum vero ad aeternam	CD, 13/ 8
munus ingens, indissolubilem scilicet	<b>vitam</b>	, id est aeternum cum	CD, 13/ 19
Plato, si tamen hanc	<b>vitam</b>	pie iusteque peregerint, ut	CD, 13/ 19
vero, qui stultam duxerint	<b>vitam</b>	, ad corpora suis meritis	CD, 13/ 19
a Christo vinci videretur	<b>vitam</b>	sanctis pollicente perpetuam, etiam	CD, 13/ 19
itaque prohibet intellegere paradisum	<b>vitam</b>	beatorum, quattuor eis flumina	CD, 13/ 21
non adderet viventem, nisi animae	<b>vitam</b>	significaret, quae illi divinitus	CD, 13/ 24
Metuunt poenam aeternam, cupiunt	<b>vitam</b>	aeternam; dolent in re	CD, 14/ 9
in forma servi agere	<b>vitam</b>	dignatus humanam, sed nullum	CD, 14/ 9
sanctorumque gaudiorum coniugalem agens	<b>vitam</b>	, sed, sicut Apostolus monuit	CD, 14/ 16
corruptibili hanc aerumnosam ducentibus	<b>vitam</b>	, ita in plerisque motionibus	CD, 14/ 24
alios ducentorum annorum habuisse	<b>vitam</b>	, alios trecentorum, quosdam ad	CD, 15/ 12
ac sic ad socialem	<b>vitam</b>	diligentius colligendam plurimae plurimos	CD, 15/ 16
feri iubetur, undique stabilem	<b>vitam</b>	sanctorum significat; quacumque enim	CD, 15/ 26
animo redeundum ad veterem	<b>vitam</b>	, qua per gratiam regeneratus	CD, 16/ 30
Testamentum Novum ad possidendam	<b>vitam</b>	aeternam regnumque caelorum; partim	CD, 17/ 3
scilicet nostro, cum quo	<b>vitam</b>	nostram in Deo Apostolus	CD, 17/ 4
intellegi de morte ad	<b>vitam</b>	, omnibus diebus, quibus peragitur	CD, 17/ 5
quaerite prudentiam, ut habeatis	<b>vitam</b>	. Participem autem fieri mensae	CD, 17/ 20
ipsum est incipere habere	<b>vitam</b>	. Nam et in alio	CD, 17/ 20
quod mortalibus ad istam	<b>vitam</b>	commodius ducendam beneficia multa	CD, 18/ 8
esse, ut propter aeternam	<b>vitam</b>	Christum diligeret mundus, qua	CD, 18/ 53
ut et propter aeternam	<b>vitam</b>	ab illo accipiendam et	CD, 18/ 53
in doctrina, quae ad	<b>vitam</b>	ducit aeternam, ipse est	CD, 18/ 54
ut aut otiosam diligent	<b>vitam</b>	, sicut hi, qui tantummodo	CD, 19/ 1
sicut virtutem decet. Hanc	<b>vitam</b>	beatam etiam socialem perhibent	CD, 19/ 3
quid sentiat: respondebit aeternam	<b>vitam</b>	esse summum bonum, aeternam	CD, 19/ 4
hanc in his malis	<b>vitam</b>	constitutam eum non pudeat	CD, 19/ 4
pudeat beatam vocare. O	<b>vitam</b>	beatam, quae ut finiatur	CD, 19/ 4
delirare compellunt, ut eamdem	<b>vitam</b>	et dicat beatam et	CD, 19/ 4
adeo superata est, ut	<b>vitam</b>	beatam derelinqueret, desereret, fugeret	CD, 19/ 4

mala non erant, quae	<b>vitam</b>	miseram fugiendamque faciebant?	CD, 19/ 4
illata, qui haec patitur,	<b>vitam</b>	beatam tamen esse contendunt	CD, 19/ 4
saltem miseram talem diceres	<b>vitam</b>	. Non igitur propterea misera	CD, 19/ 4
rationibus, cum quaerunt beatam	<b>vitam</b>	, dignarentur cedere veritati et	CD, 19/ 4
subvertitur." Quod autem socialem	<b>vitam</b>	volunt esse sapientis, nos	CD, 19/ 5
pacem, sicut aeternam diximus	<b>vitam</b>	, praesertim quia ipsi civitati	CD, 19/ 11
summum bonum eius, aeternam	<b>vitam</b>	maluimus commemorare quam pacem	CD, 19/ 11
in sanctificationem, finem vero	<b>vitam</b>	aeternam. Sed rursus quia	CD, 19/ 11
et secundum eam cognitionem	<b>vitam</b>	moresque componat. Sed ne	CD, 19/ 14
de rebus ad mortalem	<b>vitam</b>	pertinentibus humanarum quaedam	CD, 19/ 17
terrenam civitatem velut captivam	<b>vitam</b>	suae peregrinationis agit, iam	CD, 19/ 17
possit in quolibet eorum	<b>vitam</b>	ducere et ad sempiterna	CD, 19/ 19
quis est qui illam	<b>vitam</b>	vel beatissimam neget vel	CD, 19/ 20
aliasque virtutes adoramus, ipsam	<b>vitam</b>	precem ad ipsum facientes	CD, 19/ 23
Ut quietam et tranquillam	<b>vitam</b>	agamus cum omni pietate	CD, 19/ 26
aliud, nisi ut eam	<b>vitam</b>	desideremus, quae vanitatem non	CD, 20/ 3
aeternum, iusti autem in	<b>vitam</b>	aeternam. Ioannes vero evangelista	CD, 20/ 5
qui misit me, habet	<b>vitam</b>	aeternam, et in iudicium	CD, 20/ 5
transiit a morte in	<b>vitam</b>	. Ecce hic dixit fideles	CD, 20/ 5
Sicut enim Pater habet	<b>vitam</b>	in semetipso, sic dedit	CD, 20/ 6
dedit et Filio habere	<b>vitam</b>	in semetipso. Nondum de	CD, 20/ 6
eius et vivere ad	<b>vitam</b>	pietatis ex impietatis morte	CD, 20/ 6
qui misit me, habet	<b>vitam</b>	aeternam et in iudicium	CD, 20/ 6
transiit a morte in	<b>vitam</b>	, id est, pertinendo ad	CD, 20/ 6
transitur a morte ad	<b>vitam</b>	, in damnationem non veniet	CD, 20/ 6
mortem, alios in eam	<b>vitam</b>	, quae non habet mortem	CD, 20/ 6
non praedestinas in aeternam	<b>vitam</b>	, quis fidelis ignorat? Nec	CD, 20/ 7
quo vivere debuerunt, ad	<b>vitam</b>	scilicet de morte transeundo	CD, 20/ 9
corporum resurrectio, non ad	<b>vitam</b>	de monumentis procedent, sed	CD, 20/ 9
Filii Dei et ad	<b>vitam</b>	de morte transierit, profecto	CD, 20/ 9
quantus hominum erit, et	<b>vitam</b>	suam quisque ab angelo	CD, 20/ 14
corpus mortuum et spiritum	<b>vitam</b>	. Nec tamen dixit corpus	CD, 20/ 15
connectitur: Iusti autem in	<b>vitam</b>	aeternam. Et vidi, inquit	CD, 20/ 16
ducturus sit vel duxerit	<b>vitam</b>	, nullas habentem lacrimas et	CD, 20/ 17
quod eras antequam sumeres	<b>vitam</b>	"; id est, hoc eris	CD, 20/ 20
aggere exsurgent: hi in	<b>vitam</b>	aeternam, et hi in	CD, 20/ 23
isto loco: Hi in	<b>vitam</b>	aeternam, et hi in	CD, 20/ 23
aeternum, iusti autem in	<b>vitam</b>	aeternam; et in Prophetis	CD, 21/ 1
mortalitatis innotuit, ut perpetem	<b>vitam</b>	tenere non possit; sic	CD, 21/ 8
inquit, debilem introire in	<b>vitam</b>	quam duas manus habentem	CD, 21/ 9
inquit, claudum introire in	<b>vitam</b>	aeternam quam duos pedes	CD, 21/ 9
poenam, non dantes ignibus	<b>vitam</b>	; quia et iste alius	CD, 21/ 10
sumendo poenam, non impertiendo	<b>vitam</b>	corporalibus ignibus. Unus quippe	CD, 21/ 10
nec illius, ut in	<b>vitam</b>	revocetur aeternam secunda morte	CD, 21/ 11
febriculam senserint quietamque duxerint	<b>vitam</b>	, et ipsi novimus et	CD, 21/ 14
eis obsit, si hanc	<b>vitam</b>	in illa aetate etiam	CD, 21/ 14
simus atque intellegamus hanc	<b>vitam</b>	de peccato illo nimis	CD, 21/ 15
hanc in eis annis	<b>vitam</b>	finiat, translata scilicet a	CD, 21/ 16
istos erui et ad	<b>vitam</b>	aeternam quandocumque perducere. "De	CD, 21/ 19

morianitur in aeternum, sed	<b>vitam</b>	quandoque consequantur aeternam; atque	CD, 21/ 20
sive dextris, quibus est	<b>vitam</b>	daturus aeternam, sive sinistris	CD, 21/ 22
diuturni temporis existimare et	<b>vitam</b>	aeternam credere sine fine	CD, 21/ 23
aeternum, iusti autem in	<b>vitam</b>	aeternam? Si utrumque aeternum	CD, 21/ 23
aeternum, iusti autem in	<b>vitam</b>	aeternam; nimiae praesumptionis est	CD, 21/ 24
superaedificaverunt quamlibet pessimam	<b>vitam</b>	, velut ligna, fenum, stipulam	CD, 21/ 26
invenientur eas facere, qui	<b>vitam</b>	suam usque ad mortem	CD, 21/ 27
dicendi sunt facere, qui	<b>vitam</b>	nolunt a consuetudine scelerum	CD, 21/ 27
ipsi sibi ad beatam	<b>vitam</b>	sufficere vellent, tanti boni	CD, 22/ 1
aggere) exsurgent, hi in	<b>vitam</b>	aeternam et hi in	CD, 22/ 3
ut sensum haberet et	<b>vitam</b>	, et eam sentientem atque	CD, 22/ 4
terrenum animal carpit hanc	<b>vitam</b>	? Quare, cum pertineat ad	CD, 22/ 11
fecit hominem rectum; omitto	<b>vitam</b>	illam duorum coniugum in	CD, 22/ 21
homo veniat in hanc	<b>vitam</b>	, ita ut, si dimittatur	CD, 22/ 22
illo vulnere finivit hanc	<b>vitam</b>	. Quid videtur sedente securius	CD, 22/ 22
quae propter aliam magis	<b>vitam</b>	, ubi mala non erunt	CD, 22/ 22
bonis, quibus etiam hanc	<b>vitam</b>	damnationi obnoxiam Creator implevit	CD, 22/ 24
eis quos praedestinavit ad	<b>vitam</b>	, qui haec dedit etiam	CD, 22/ 24
bonis, quibus post hanc	<b>vitam</b>	beatissimus perfruetur, non a	CD, 22/ 25
enim est Deus. Deinde	<b>vitam</b>	quidem suam, qua nunc	CD, 22/ 29
sed videmus, cum eorum	<b>vitam</b>	sine corporibus videre nequeamus	CD, 22/ 29
aliter per insipientis pessimam	<b>vitam</b>	): ita et obliviones malorum	CD, 22/ 30
scriptor historiae ad ortum	<b>vitamque</b>	Noe, cuius tempore diluvium	CD, 15/ 15
nullum regressum ad iustitiam	<b>vitamque</b>	sanctorum diabolum et angelos	CD, 21/ 23
tamen, sicut ille, obscena	<b>vitamus</b>	. 24 "Quod insontes homines	CD, 14/ 23
finis mali, propter quod	<b>vitanda</b>	sunt cetera, ipsum autem	CD, 19/ 1
bona acquirenda vel mala	<b>vitanda</b>	vanescendo transeuntia, sed propter	CD, 20/ 3
vel dolore, quam nos	<b>vitandae</b>	ambiguitatis gratia tristitiam maluimus	CD, 14/ 8
impedior. Omnia enim ponere	<b>vitandae</b>	prolixitatis causa prohibeor; vereor	CD, 17/ 15
congruam reddere nos prohibuit	<b>vitandae</b>	longitudinis cura: Secundum dies	CD, 20/ 26
illam proinde adipiscendam istamque	<b>vitandam</b>	recte nobis esse vivendum	CD, 19/ 4
et sensu appetendi atque	<b>vitandi</b>	, quam sunt aliorum tenerrimi	CD, 13/ 3
in illis appetendis istisque	<b>vitandis</b>	nullus error obrepat, ac	CD, 19/ 4
vita summo bono adipiscendo,	<b>vitando</b>	autem summo malo, multum	CD, 19/ 1
est adversarius, facile cavendo	<b>vitare</b>	possis; hoc vero occultum	CD, 19/ 5
mendaciloquorum daemonum laqueos	<b>vitare</b>	vel solvere. Nos autem	CD, 19/ 23
mirabilia confitemur, tanto cautius	<b>vitare</b>	debemus; sed ad hoc	CD, 21/ 6
laudatores Christi fallaces daemones	<b>vitaremus</b>	. Cum vero eorum deus	CD, 19/ 23
possit nec ulla ratione	<b>vitari</b>	. Loquamur ergo secundum consuetudinem	CD, 13/ 11
vivitur. Si ergo humanarum	<b>vitatum</b>	diuturnitates, quas experti non	CD, 15/ 9
codices tam longas habuisse	<b>vitam</b>	illius aevi homines, ut	CD, 15/ 11
oculos novit; aliorum vero	<b>vitam</b>	, cum sint invisibiles, per	CD, 22/ 29
corpus videre non possumus?	<b>Vitam</b>	autem sine corporibus corporeis	CD, 22/ 29
corpora, nisi corpora simul	<b>vitamque</b>	videamus, quas nisi per	CD, 22/ 29
modo omnibus viribus conatibusque	<b>vitatur</b>	, et ita vincitur, ut	CD, 19/ 4
familiarum suarum pugnacem discordiam	<b>vitaverunt</b>	. Poterat quippe hinc, ut	CD, 16/ 20
expectatio gentium; alligans ad	<b>vitam</b>	pullum suum et cilicio	CD, 16/ 41
post mortem deus habitus,	<b>vitam</b>	ferunt ostendisse in Attica	CD, 18/ 12
bonae non essent, eis	<b>vitia</b>	nocere non possent. Nam	CD, 12/ 3

decore non discrepant." Ceterum	<b>vitia</b>	pecorum et arborum aliarumque	CD, 12/ 4
temeritatis audeamus. Quamquam et	<b>vitia</b>	rerum terrenarum non voluntaria	CD, 12/ 4
etiam illa, quibus animi	<b>vitia</b>	demonstrantur a voluptate carnis	CD, 14/ 2
non potius intellegat animi	<b>vitia</b>	esse quam carnis? Quando	CD, 14/ 2
tamen omnia vitae iniquae	<b>vitia</b>	tribuenda sunt carni, ne	CD, 14/ 3
supplicio destinatus. Haec autem	<b>vitia</b>	, quae tenent in diabolo	CD, 14/ 3
sancta caritate venientes si	<b>vitia</b>	vocanda sunt, sinamus, ut	CD, 14/ 9
ut ea, quae vere	<b>vitia</b>	sunt, virtutes vocentur. Sed	CD, 14/ 9
verbis translatis a corpore	<b>vitia</b>	intelleguntur animorum. Ista de	CD, 17/ 19
temeritatem et petulantiam ceteraque	<b>vitia</b>	, quae huic aetati adsolent	CD, 17/ 20
illa, quae in amore	<b>vitia</b>	commemorat idem Terentius: iniuriae	CD, 19/ 5
virtutes, non contra ulla	<b>vitia</b>	vel mala quaecumque certantes	CD, 19/ 10
ad Deum, etiam ipsae	<b>vitia</b>	sunt potius quam virtutes	CD, 19/ 25
ideo non virtutes, sed	<b>vitia</b>	iudicanda sunt. Sicut enim	CD, 19/ 25
immortalitate atque incorruptione natura	<b>vitia</b>	non habebit nec unicuique	CD, 19/ 27
suscipiendum est bellum contra	<b>vitia</b>	et gerendum acriter, ne	CD, 21/ 16
accedit. Nonnumquam sane apertissima	<b>vitia</b>	aliiis vitiiis vincuntur occultis	CD, 21/ 16
ruinosa. Tunc itaque victa	<b>vitia</b>	deputanda sunt, cum Dei	CD, 21/ 16
etiam quasque foeditates et	<b>vitia</b>	, sive accidant sive nascantur	CD, 22/ 12
femina. Corporibus ergo illis	<b>vitia</b>	detrahentur, natura servabitur. Non	CD, 22/ 17
19 "Quod omnia corporis	<b>vitia</b>	, quae in hac vita	CD, 22/ 19
omnia quae acciderunt corpori	<b>vitia</b>	tunc non erunt, non	CD, 22/ 19
tamen deputanda vel appellanda	<b>vitia</b>	virtutis indicia. 20 "Quod	CD, 22/ 19
Desidia, segnitia, pigritia, neglegentia,	<b>vitia</b>	sunt utique quibus labor	CD, 22/ 22
labores suos, quibus adversus	<b>vitia</b>	militant et in talium	CD, 22/ 23
vitiiis repugnemus vel etiam	<b>vitia</b>	superemus et subiugemus, quamdiu	CD, 22/ 23
errores et cetera ingenerata	<b>vitia</b>	dimicet eaque nullius rei	CD, 22/ 24
inhaerent (aliter quippe sciuntur	<b>vitia</b>	omnia per sapientiae doctrinam	CD, 22/ 30
si autem in aliqua,	<b>vitiabat</b>	eam et corrumpebat eratque	CD, 12/ 6
est et natura quam	<b>vitiat</b>	; unde et huic bono	CD, 12/ 3
malum, naturae vero, quam	<b>vitiat</b>	, non tantum malum, sed	CD, 12/ 3
in eo natura humana	<b>vitiata</b>	atque mutata est, ut	CD, 13/ 3
qua scilicet propter peccatum	<b>vitiata</b>	et vinculo mortis obstricta	CD, 13/ 14
quo bene condita natura	<b>vitiata</b>	est nec potest nisi	CD, 14/ 11
sublata, sed ea, quae	<b>vitiata</b>	ac depravata fuerat, sanata	CD, 14/ 11
universa massa tamquam in	<b>vitiata</b>	radice damnata est, sed	CD, 14/ 26
cives terrenae civitatis peccato	<b>vitiata</b>	natura, caelestis vero civitatis	CD, 15/ 2
natura generis humani peccato	<b>vitiata</b>	ac per hoc iure	CD, 15/ 3
evidens opus Dei est	<b>vitiata</b>	et cessante natura, ibi	CD, 16/ 26
ex malae voluntatis initio	<b>vitiatae</b>	sunt, in quantum vitiosae	CD, 12/ 3
Dei, quae ipsi quoque	<b>vitiatae</b>	damnataeque naturae contulit sive	CD, 22/ 24
etiam in naturam peccato	<b>vitiatam</b>	supplicioque damnatam de bonitatis	CD, 22/ 24
et in membris nostris	<b>vitiataque</b>	natura contentionem eius sive	CD, 13/ 13
die mutata in deterius	<b>vitiataque</b>	natura atque a ligno	CD, 13/ 23
nos, hactenus eius mutata	<b>vitiataque</b>	natura, quatenus in illo	CD, 13/ 23
natura laudatur. Nam recta	<b>vitii</b>	vituperatio est, quod illo	CD, 12/ 1
qui non natura, sed	<b>vitiis</b>	adversantur eius imperio, nihil	CD, 12/ 3
Non enim quisquam de	<b>vitiis</b>	naturalibus, sed de voluntariis	CD, 12/ 3
voluntate sumpsit exordium. De	<b>vitiis</b>	quippe nunc loquimur eius	CD, 12/ 3

ex animi intellegenda sit	<b>vitiis</b>	. " Prius ergo videndum est	CD, 14/ 2
hunc stuporem non omnibus	<b>vitiis</b>	iudicet esse peiorem? Potest	CD, 14/ 9
est vere liberum, cum	<b>vitiis</b>	peccatisque non servit. Tale	CD, 14/ 11
cuius nomen, cum multis	<b>vitiis</b>	congruat, proprie tamen motibus	CD, 14/ 16
nisi perpetua bella cum	<b>vitiis</b>	, nec exterioribus, sed interioribus	CD, 19/ 4
corpori aut humana ratio	<b>vitiis</b>	imperare. Et si in	CD, 19/ 21
etiam corpori atque ratio	<b>vitiis</b>	ordine legitimo fideliter imperet	CD, 19/ 23
et animus corpori ratioque	<b>vitiis</b>	recte ac fideliter imperet	CD, 19/ 24
animus corpori et ratio	<b>vitiis</b>	laudabiliter imperare, si Deo	CD, 19/ 25
quas imperat corpori et	<b>vitiis</b>	, ad quodlibet adipiscendum vel	CD, 19/ 25
aggravat animam, non perfecte	<b>vitiis</b>	imperat ratio, ideo necessaria	CD, 19/ 27
imperetur, nequaquam sine conflictu	<b>vitiis</b>	imperatur; et utique subrepat	CD, 19/ 27
peccetur. Et ideo, quamdiu	<b>vitiis</b>	imperatur, plena pax non	CD, 19/ 27
animus corpori, ratio autem	<b>vitiis</b>	etiam repugnantibus imperet, vel	CD, 19/ 27
opus erit ut ratio	<b>vitiis</b>	, quae nulla erunt, imperet	CD, 19/ 27
et aliquando repugnatur pugnantibus	<b>vitiis</b>	, aliquando cedentibus imperatur, donec	CD, 20/ 9
Melius confligitur quippe cum	<b>vitiis</b>	, quam sine ulla conflictione	CD, 21/ 15
confligationis molestia remanere quam	<b>vitiis</b>	in nos dominationem non	CD, 21/ 15
sane apertissima vitia aliis	<b>vitiis</b>	vincuntur occultis, quae putantur	CD, 21/ 16
prius victi fuerint praevaletibus	<b>vitiis</b>	et praevaricatores eius effecti	CD, 21/ 16
tamen, quantalibet virtute proeliandi	<b>vitiis</b>	repugnemus vel etiam vitia	CD, 22/ 23
opus est in peccatis	<b>vitiisque</b>	nostris ad Creatoris iniuriam	CD, 14/ 5
subdita recte imperat libidini	<b>vitiisque</b>	ceteris. Quapropter ubi homo	CD, 19/ 21
praecepit, nullo modo corpori	<b>vitiisque</b>	recte imperat. Nam qualis	CD, 19/ 25
natura differt ista, sed	<b>vitio</b>	; quo tamen etiam vitio	CD, 12/ 1
vitio; quo tamen etiam	<b>vitio</b>	valde magna multumque laudabilis	CD, 12/ 1
aut eloqui? Quapropter etiam	<b>vitio</b>	malorum angelorum, quo non	CD, 12/ 1
hoc genus tam discordiosum	<b>vitio</b>	, tam sociale natura. Neque	CD, 12/ 28
atque ita id, quod	<b>vitio</b>	poenae factus est, id	CD, 13/ 3
sed quisquis malus est,	<b>vitio</b>	malus est: perfectum odium	CD, 14/ 6
amet hominem. Sanato enim	<b>vitio</b>	totum quod amare, nihil	CD, 14/ 6
Deo; quod amissum proprio	<b>vitio</b>	, nisi a quo dari	CD, 14/ 11
factum est, quia nisi	<b>vitio</b>	voluntatis, quod contra naturam	CD, 14/ 13
non utique fieret. Sed	<b>vitio</b>	depravari nisi ex nihilo	CD, 14/ 13
Elatio autem, quae in	<b>vitio</b>	est, eo ipso respuit	CD, 14/ 13
accepit. Invalescente quippe invidentiae	<b>vitio</b>	fratrem insidiatus occidit. Talis	CD, 15/ 7
creatura est, licet proprio	<b>vitio</b>	sit maligna), nisi quod	CD, 18/ 18
concupiscit adversus spiritum; cui	<b>vitio</b>	contraria virtus est, cum	CD, 19/ 4
ore fateatur sive aliquo	<b>vitio</b>	fateri erubescat aut metuat	CD, 20/ 1
ac sine ullo prorsus	<b>vitio</b>	iubebantur offerri, et significabant	CD, 20/ 26
immaculatae ac sine ullo	<b>vitio</b>	sint futurae, erunt profecto	CD, 20/ 26
usque nunc; ex quo	<b>vitio</b>	contra Deum murmura illa	CD, 20/ 29
per hoc etiam ipso	<b>vitio</b>	suo excellentius ostenditur ceteris	CD, 22/ 1
institutam docet etiam ipso	<b>vitio</b>	, quo ideo misera est	CD, 22/ 1
tamen ipsorum quoque testimonio	<b>vitiorum</b>	. Si enim bonae non	CD, 12/ 3
non esset), nec ullorum	<b>vitiorum</b>	offensione vituperandus et omnium	CD, 12/ 4
miseriordiam et ipsa poena	<b>vitiorum</b>	transit in arma virtutis	CD, 13/ 4
naturarum auctor, non utique	<b>vitiorum</b>	; sed sponte depravatus iusteque	CD, 13/ 14
in malis moribus quorumcumque	<b>vitiorum</b>	, eo quod anima carne	CD, 14/ 3

suavioribus coaptamur; nec iactantia	<b>vitium</b>	est laudis humanae, sed	CD, 12/ 8
testimonio conscientiae; nec superbia	<b>vitium</b>	est dantis potestatem vel	CD, 12/ 8
natura. Neque commodius contra	<b>vitium</b>	discordiae vel cavendum ne	CD, 12/ 28
vivit, ut nec propter	<b>vitium</b>	oderit hominem nec amet	CD, 14/ 6
oderit hominem nec amet	<b>vitium</b>	propter hominem, sed oderit	CD, 14/ 6
propter hominem, sed oderit	<b>vitium</b>	, amet hominem. Sanato enim	CD, 14/ 6
sed contra naturam, quia	<b>vitium</b>	est, tamen eius naturae	CD, 14/ 11
naturae est, cuius est	<b>vitium</b>	, quod nisi in natura	CD, 14/ 11
contrariumque huic virtuti elationis	<b>vitium</b>	in eius adversario, qui	CD, 14/ 13
ideo non natura, sed	<b>vitium</b>	; propter quod dicitur proficientibus	CD, 15/ 6
Neque enim nullum est	<b>vitium</b>	, cum, sicut dicit Apostolus	CD, 19/ 4
sit in nobis hoc	<b>vitium</b>	, contra quod spiritus concupiscat	CD, 19/ 4
modo potest. Nullius quippe	<b>vitium</b>	ita contra naturam est	CD, 19/ 12
nam sicut caecitas oculi	<b>vitium</b>	est et idem ipsum	CD, 22/ 1
enim alia causa esset	<b>vitium</b>	eius carere lumine); ita	CD, 22/ 1
servabitur. Non est autem	<b>vitium</b>	sexus femineus, sed natura	CD, 22/ 17
quodam modo intextam peccati	<b>vitium</b>	potuit auferre, quo nobis	CD, 22/ 24
hominis nullum omnino habens	<b>vitium</b>	, nec sub quo iaceat	CD, 22/ 24
libro reperitur: Tamquam mare	<b>vitreum</b>	simile crystallo. Sed tunc	CD, 20/ 16
exibitis et exsultabitis sicut	<b>vituli</b>	ex vinculis resoluti; et	CD, 18/ 35
egrediemini et salietis sicut	<b>vituli</b>	de vinculis relaxati; et	CD, 20/ 27
quoniam quaerebatur et reperiebatur	<b>vitulus</b>	coloris eiusdem, hoc est	CD, 18/ 5
potius non recte vivimus.	<b>Vituperabat</b>	enim et detestabatur Apostolus	CD, 14/ 9
se de Christo, ille	<b>vituperando</b>	, ista laudando dissentiant; profecto	CD, 19/ 23
nec ullorum vitiorum offensione	<b>vituperandus</b>	et omnium naturarum consideratione	CD, 12/ 4
igne lucem, ardorem autem	<b>vituperant</b>	, videlicet non ex vi	CD, 12/ 4
Nos autem neque Apollinem	<b>vituperantem</b>	Christum neque Hecaten possumus	CD, 19/ 23
dum tamen credatur etiam	<b>vituperantibus</b>	Christianos; ut eum, qui	CD, 19/ 23
modo possunt et solem	<b>vituperare</b>	, quoniam quidam peccantes vel	CD, 12/ 4
Christum, propterea credantur veraciter	<b>vituperare</b>	Christianos atque ita, si	CD, 19/ 23
laudatur. Nam recta vitii	<b>vituperatio</b>	est, quod illo dehonestatur	CD, 12/ 1
nihilominus nos et	<b>vituperatores</b>	et laudatores Christi fallaces	CD, 19/ 23
natura. Cuius enim recte	<b>vituperatur</b>	vitium, procul dubio natura	CD, 12/ 1
quia illa virgo postea	<b>viva</b>	reperta est, suppositam pro	CD, 18/ 18
quemadmodum dicimus futura hominum	<b>viva</b>	corpora, quae semper arsura	CD, 21/ 5
et inexstinguibilis ignis et	<b>vivacissimus</b>	vermis ab aliis atque	CD, 20/ 22
Deus: Producat terra animam	<b>vivam</b>	, multo clarius apparet non	CD, 16/ 7
est homo in animam	<b>vivam</b>	); tamquam diceretur: "Terra es	CD, 20/ 20
sopitus. Propter quod eam	<b>vivam</b>	calcem loquimur, velut ipse	CD, 21/ 4
et quam calcem vocabamus	<b>vivam</b>	, vocemus exstinctam. Quid est	CD, 21/ 4
et Deus ut bene	<b>vivamus</b>	opitulando; quia nisi Dominus	CD, 17/ 12
afferunt, quo recte beateque	<b>vivamus</b>	. 41 "De philosophicarum opinionum	CD, 18/ 40
vitae caligine atque infirmitate	<b>vivamus</b>	, non nobis deesse peccata	CD, 21/ 27
aggravatae sempiternae ac feliciter	<b>vivant</b>	, quod deos suos posse	CD, 13/ 17
defunctorum quod in requie	<b>vivant</b>	dubitare fas non sit	CD, 13/ 19
hominem, alii secundum Deum	<b>vivant</b>	. Apertissime quippe Paulus ad	CD, 14/ 4
vivunt, iam non sibi	<b>vivant</b>	, sed ei, qui pro	CD, 20/ 6
vivunt, iam non sibi	<b>vivant</b>	, sed ei, qui pro	CD, 20/ 6
tamen in mediis ignibus	<b>vivant</b>	; nonnullum etiam genus vermium	CD, 21/ 2

et damnari timentes recte	<b>vivant</b>	ac sic possint esse	CD, 21/ 24
malo in aeternum feliciter	<b>vivant</b>	, adsumant etiam hoc de	CD, 22/ 28
adhaerere Deo, ut ei	<b>vivat</b>	, inde sapiat, illo gaudeat	CD, 12/ 1
corporis quonam modo, cum	<b>vivat</b>	ex anima? Non enim	CD, 13/ 2
vivit in corpore, seu	<b>vivat</b>	ipsa seu non vivat	CD, 13/ 2
vivat ipsa seu non	<b>vivat</b>	ex Deo. Impiorum namque	CD, 13/ 2
Spiritus Dei. Cum enim	<b>vivat</b>	anima, inquirunt, proprio suae	CD, 13/ 24
viventem, cum anima nisi	<b>vivat</b>	esse non possit? aut	CD, 13/ 24
ut post mortem melius	<b>vivat</b>	: nondum ergo ut vult	CD, 14/ 25
moriendo pervenerit. Verum ecce	<b>vivat</b>	ut vult, quoniam sibi	CD, 14/ 25
ad Deum: Ismael hic	<b>vivat</b>	in conspectu tuo. Dixit	CD, 16/ 26
illo scilicet sine fine	<b>vivat</b>	, cui dictum est: Et	CD, 17/ 4
ita coetus populusque iustorum	<b>vivat</b>	ex fide, quae operatur	CD, 19/ 23
nasci debuisse, diutissime insuper	<b>vivat</b>	; plenus criminibus sublimetur honoribus	CD, 20/ 2
Necesse est ergo ut	<b>vivat</b>	dolens, non est necesse	CD, 21/ 3
de re sentiat et	<b>vivat</b>	ista meliore, quam est	CD, 22/ 4
ut aliquanto diutius homo	<b>vivat</b>	, tamen inde morte quamlibet	CD, 22/ 8
continuo suffocatur et ut	<b>vivat</b>	vivit in tertio? An	CD, 22/ 11
ut resurgat caro et	<b>vivat</b>	in aeternum, an propterea	CD, 22/ 25
dicit: Derelinquite insipientiam, ut	<b>vivatis</b>	, et quaerite prudentiam, ut	CD, 17/ 20
ut sine his affectionibus	<b>vivatur</b>	, quae contra rationem accidunt	CD, 14/ 9
cibus potusque sumitur, ut	<b>vivatur</b>	, nec concumbitur, ut generatio	CD, 19/ 1
cum insinuaret omnia quae	<b>vivebant</b>	in terra perisse diluvio	CD, 13/ 24
saeculi huius prima aetate	<b>vivebant</b>	, nasci potuisse plurimos homines	CD, 15/ 8
est natus, quando tamdiu	<b>vivebant</b>	, potuisse constitui civitatem, sane	CD, 15/ 14
tunc, quando adhuc tamdiu	<b>vivebant</b>	, ut centum anni nondum	CD, 16/ 28
per illius regionis deserta	<b>vivebant</b>	. Si autem carne non	CD, 18/ 17
illos, qui tunc secum	<b>vivebant</b>	, transfigurabat Apostolus, numquam	CD, 20/ 20
corpus animantis, quod evidenter	<b>vivebat</b>	, evidenter emoritur, eis potuisset	CD, 13/ 19
quippe liberator, unde salvator.	<b>Vivebat</b>	itaque homo secundum Deum	CD, 14/ 11
credenda sit implere potuisse."	<b>Vivebat</b>	itaque homo in paradiso	CD, 14/ 26
volebat quod Deus iusserat;	<b>vivebat</b>	fruens Deo, ex quo	CD, 14/ 26
quo bono erat bonus;	<b>vivebat</b>	sine ulla egestate, ita	CD, 14/ 26
arte laudatum (adhuc enim	<b>vivebat</b>	), Ammonium, qui loco inspecto	CD, 22/ 8
si nulla causa est	<b>vivendi</b>	in hoc corpore nisi	CD, 12/ 27
in quo anima non	<b>vivendi</b>	causa est, sed dolendi	CD, 13/ 2
temporis vivitur, de spatio	<b>vivendi</b>	demitur, et cotidie fit	CD, 13/ 10
sine industria vel arte	<b>vivendi</b>	, quae virtus dicitur et	CD, 19/ 1
doctrina inserit velut artem	<b>vivendi</b>	, quae in animae bonis	CD, 19/ 3
non nocendi cupiditate, sed	<b>vivendi</b>	necessitate saeviebat. Verum iste	CD, 19/ 12
quo habitu vel more	<b>vivendi</b>	, si non est contra	CD, 19/ 19
suavitas et facilitas, quanta	<b>vivendi</b>	regnandique felicitas. Et hoc	CD, 19/ 27
Praeter enim artes bene	<b>vivendi</b>	et ad immortalem perveniendi	CD, 22/ 24
utinam in paradiso bene	<b>vivendo</b>	egissemus, ut re vera	CD, 13/ 11
non habet diabolus, sed	<b>vivendo</b>	secundum se ipsum, hoc	CD, 14/ 3
esse etiam non sic	<b>vivendo</b>	ut possit esse. Quid	CD, 14/ 4
se ipso, secundum quem	<b>vivendo</b>	delinquit? Quod itaque diximus	CD, 14/ 4
hoc est non recte	<b>vivendo</b>	, et indignus cuius approbaretur	CD, 15/ 7
homines centum viginti annos	<b>vivendo</b>	non transgredi, cum et	CD, 15/ 24